
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto N° 23/23 del 30/05/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO         il bando “PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI ESPERTI ESTERNI PER ATTIVITA’ DI 

MASTERCLASS - A. A. 2022/2023” (prot. n° 3486 del 03/05/2023); 

VISTA        l’assenza di candidature per molti insegnamenti proposti; 

RAVVISATA la necessità di permettere agli studenti interessati la fruizione di importanti 

appuntamenti formativi; 

 

DECRETA 

 

la scadenza del bando di cui in premessa è prorogata al giorno 06/06/2023. 

  

IL DIRETTORE 

M° Vittorio Magrini 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2023-05-30T12:28:43+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




